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De skattefinansierade verksamheterna inom Tekniska nämnden prognostiserar ett under
skott på helår om 9,3 mnkr. I huvudsak beror det på att KF-budget 2016 är för låg, pga. 
dåvarande omförhandlingar av hyresavtal avseende verksamhetslokaler samt tillkom
mande nyuthyrningar. Dessa avvikelser kommer att utgöra förslag till reviderad budget 
2016. Ett tidigare budgetrevideringifel avseende medfinansieringar påverkar helårspro
gnosen och även detta kommer sektorn att äska justering för, i samband med budgetrevi
dering 2016. 

Sektorns förslag på taxeförändringar antogs inte av kommunfullmäktige inför budget 
2016, vilket är huvudorsaken till prognostiserade underskott inom taxekollektiven. 

VA-verksamheten prognostiserar ett nettoresultat på -0,4 mnkr, vilket är 4,2 mkr lägre 
än budget. Utöver VA-taxan beror avvikelsen på lägre fakturering av anläggningsavgif
ter, eftersom utbyggnadstakten går långsammare än planerat. 

Renhållning- och slamverksarnheten prognostiserar ett nettoresultat på -5,0 mnkr. Detta 
är 6,7 mnkr lägre än budgeterat. Huvudsakligen förklaras detta, enligt ovan, av lägre in
täkter pga. att sektorns förslag till taxeförändring avseende renhållning och slam inte an
togs av KF. 

Ekonomiska konsekvenser 
Budgeten för löpande verksamhet inom de skattefinansierade delarna för Tekniska 
nämnden är i balans. VA- och renhållningsverksamheterna går sämre än budgeterat. 

Konsekvenser för miljön 

Miljöaspekter beaktas i verksamhet både för drift- och investering. Sektorn arbetar med 
utbyggnad av VA-nätet samt fortsätter med att ersätta oljepannor i kommunens 
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verksamhetslokaler till mer miljövänliga alternativ. 

Konsekvenser för medborgarna 

Tjänsteskrivelse 
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Kommunfullmäktiges beslutade vision och inriktningsmål samt utlagda uppdrag är 
utgångspunkten för sektorns verksamhet. T.ex. fortsätter sektorn med utbyggnad av 
gång- och cykelvägar samt arbete med att få fullgod tillgänglighet vid busshållplatser. 

Konsekvenser för barn 
Kommunfullmäktiges beslutade vision och inriktningsmål är utgångspunkten för 
sektorns arbete inom verksamhetsområdet. T.ex. fortsätter sektorn i år med att besikta 
och renovera lekplatsutrustning. 
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